
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-05-28  Nr. 6TP-3 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2021 m. gegužės 19 d. 14.00–15.06 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių susitikimų ir video 

konferencijų organizavimo platformoje.   

Posėdžio pirmininkai – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Tarybos kolegija) pirmininkė ir Kaišiadorių rajono savivaldybės meras 

Vytenis Tomkus, Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 23 iš 24 Tarybos kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

3. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

6. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

8. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

9. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras1; 

10. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras2; 

13. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

14. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys3; 

15. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

 
1 Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras į Tarybos kolegijos posėdį prisijungė 14.30 val. 
2 Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras, į Tarybos kolegijos posėdį prisijungė 14.30 val. 
3 Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys į Tarybos kolegijos posėdį prisijungė 14.30 val. 



2 

 

16. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

17. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

18. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

19. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

20. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

21. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

22. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

23. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Kiti dalyviai: 

24. Edvardas Urbonas, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Kauno klientų aptarnavimo departamento socialinių partnerysčių ir 

paslaugų koordinatorius. 

Tarybos kolegijos partnerių grupės nariai: 

25. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors‘ Forum“ atstovas; 

26. Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

27. Zigmantas Dargevičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

28. Edita Morkūnienė, Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ atstovas; 

29. Erika Zenona Baublienė, Lietuvos profesinės sąjūngos konfederacijos atstovė; 

30. Rimantas Čiūtas, Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovas; 

31. Eglė Juozapavičienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

32. Audronė Kisielienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

33. Irma Juodienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

34. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė. 

Administracijos darbuotojai: 

35. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

36. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

37. Laima Jocienė, administracijos vyresnioji specialistė; 

38. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

39. Simona Stočkienė, administracijos direktorė. 

Nedalyvavo: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 



3 

 

2. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2021 m. 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio bendradarbiavimo 

programų Lietuvos delegacijas. 

6. Dėl darbo grupės teisės aktų projektams nagrinėti sudarymo ir įgaliojimų Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo. 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos 

patvirtinimo. 

8. Dėl įgaliojimo atlikti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus funkcijas. 

 

Tarybos kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos kolegijos 

nariams elektroniniu paštu 2021-05-12 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.12–14.14 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 19, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. PRISTATYTA. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2021 m. 

14.19–14.30 val. 

Pranešėjas – E. Urbonas (pranešimas pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 

„Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo.  

14.31–14.36 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 23, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 



4 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono 

plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-

45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

14.36–14.39 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 22, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. 

51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio 

bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas.  

14.39–14.45 val.  

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė. 

Pasisakė: M. Sinkevičius, A. Bautronis, V. Tomkus. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 21, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 1. 

NUTARTA:  

1. Į Lietuvos Respublikos delegaciją Interreg V-A Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per 

sieną programos jungtiniame stebėsenos komitete pagrindiniu atstovu skirti Tarybos kolegijos narį, 

Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotoją Paulių Visocką, pakaitiniu atstovu skirti Tarybos 

kolegijos narį, Birštono savivaldybės mero pavaduotoją Vytą Kederį. 

2. Į Lietuvos Respublikos delegaciją Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per 

sieną programos stebėsenos komitete pagrindiniu atstovu skirti Tarybos kolegijos narį, Prienų rajono 



5 

 

savivaldybės tarybos narį Gintautą Bartulį, pakaitine atstove skirti Jonavos rajono savivaldybės mero 

pavaduotoją Birutę Gailienę. 

3. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą 

Nr. 51/2S-46 „Dėl atstovų skyrimo į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

programų stebėsenos komitetus“. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl darbo grupės teisės aktų projektams nagrinėti sudarymo ir įgaliojimų 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo. 

14.45–14.53 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė.  

Pasisakė – N. Dirginčienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA.  

1. Sudaryti Kauno regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų nagrinėjimo ir 

pasiūlymų teikimo darbo grupę (toliau – Darbo grupė).  

2. Patvirtinti Darbo grupės sudėtį:  

2.1. Vienas kiekvienos Kauno apskrities savivaldybės Tarybos kolegijos narys;  

2.1.1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2.1.2. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

2.1.3. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

2.1.4. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

2.1.5. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2.1.6. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

2.1.7. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

2.1.8. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys. 

2.2. Kauno regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojai;  

2.3. Birštono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.4. Jonavos rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.5. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.6. Kauno miesto savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.7. Kauno rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.8. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.9. Prienų rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.10. Raseinių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai. 

3.  Patvirtinti Darbo grupės reglamentą. 



6 

 

4. Suteikti įgaliojimus Tarybos kolegijos pirmininkui pasirašyti raštus, kuriais teikiami 

pasiūlymai ar informacija dėl Kauno regiono plėtros tarybai pateiktų derinti teisės aktų projektų, 

Kauno regiono plėtros tarybai vykdant Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 str. 3 d. 

2, 6 p. ir 11 p. nustatytas funkcijas. 

 

  Pirmininkavimą perėmė Kaišiadorių rajono savivaldybės meras Vytenis Tomkus, Tarybos 

kolegijos pirmininko pavaduotojas. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos prevencijos 

programos patvirtinimo. 

14.53–14.55 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė  

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos prevencijos 

programą. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo atlikti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus funkcijas. 

14.55–14.59 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Įgalioti administracijos ekspertę Rasą Daraškevičienę administracijos direktorės 

Simonos Stočkienės nėštumo ir gimdymo atostogų bei atostogų vaikui prižiūrėti metu vykdyti 

administracijos direktoriui nustatytas funkcijas, atstovaujant Kauno regiono plėtros tarybą valstybės 

ir savivaldybių įstaigose, įmonėse, teismuose. 

 

9. PRISTATYTA. Kiti klausimai. 

15.00–15.06 val. 

Pasisakė: E. Gudišauskienė, V. Tomkus, S. Stočkienė, I. Fiodorova. 

SVARSTYTA. Dėl kito Tarybos kolegijos posėdžio preliminarios datos ir laiko. 

NUTARTA. Tarybos kolegijos posėdį organizuoti 2021 m. liepos 7 d. 14 val. nuotoliniu būdu.  

 

Tarybos kolegijos nuotolinio posėdžio garso ir vaizdo įrašas pridedamas. 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 



7 

 

 

 

Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas       Vytenis Tomkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


